
Smluvní strany: 

OBJEDNATEL (společnost): 

Zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 

SMLOUVA O DÍLO- dodatek č. 1 
(dále "Smlouva") 

Střední průmyslová škola na Proseku 
Novoborská 610/2, 19000 Praha 9 
Ing. Lukášem Procházkou - ředitelem 
školy 
14891239 
CZ14891239 

příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením ZHMP č. 32/46 z 24.11.2005 zapsaná v 
rejstříku škol RED-IZO 600170039 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

ZHOTOVITEL (společnost): IRKOL s.r.o. 
U Václava 904/21, Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 

Zastoupená: Mykhaylem Romanem, jednatelem 
IČO: 09089021 
DIČ: CZ09089021 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 330187 
BANKOVNÍ SPOJENÍ:  
(dále jen „Zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto Smlouvu o dílo - dodatek č.1: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY, JAKOST DÍLA

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 1.8.2024, a to úprava smlouvy
o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

1.2. Cenové snížení souvisí s neprovedením páce - zastropení výtahu, použití stávajících klozetů 
a umyvadel a činí 98 668,00 Kč bez DPH (119 388,28 Kč s DPH) 

1.3. Cenové navýšení souvisí s provedením prací po dohodě se zadavatelem z důvodu zjištění 
potřeby při odkrytí stávající podlahy - zhotovení podlahy v kuchyni, boxu na kabely, odpadu 
k myčce a stropu nad WC a činí 20 000,00 Kč bez DPH (24 200,00 Kč s DPH) 

2. CENA DÍLA

2.1. Cena za více práce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací.

2.2. Cena za méněpráce je stanovena dle nabídky z rozpisu prací..

2.3. Původní cena za dílo: 2 513 925, 75 Kč bez DPH 
527 924,41 Kč 21 % DPH 

3 041 850,16 Kč s DPH 

2.4. Cena díla po započtení více a méněprací: 2 435 257,75 Kč bez DPH 
511 404,12 Kč 21% DPH 

2 946 661,88 Kč s DPH 



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání ve smlouvě o dílo ze dne 1.8.2024 zůstávají beze změny. 

3.2. Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

� �o � Jo,,,,!' ý V .................. dne .............................. . 

Zhotovitel: 

IRKOL s.r.o. 

2 

Objednatel: 

Střední průmyslová škola na Proseku 

Ing. Lukáš Pro 

Střeání průmysiová škol •. 
Praha 9, Novoborská 6"i01, 

příspěvkové. ·:ir :1.ace 
IČ: 14 89 12 .:.�

, ,,• 
-6-

� . .......... -=,.. ··-·--• ··-



Rozpočet stavebních prací 

lrkol s.r.o. 
U Václava 904/21 Praha 8, Dolní Chabry 

Odběratel: 
SPŠ Novoborská 610/2 Praha 9 

5 Více práce - dle CN 

položka 
podlahy v chodbě u kuchyně 
SOK kaslík u kabelů 
odpad z myček 
SKD strop nad WC dámské v lPP 

I Celkem bez DPH 

6 Méně práce - dle CN 

položka 
1 550103 - Umyvadlo bílé 
2 550104 - Klozet kombi 
3 N 1, zas1ropen1 vytallu U+IVI 

Celkem bez DPH 
-

IČO: 09089021 
DIČ: CZ09089021 

počet j. 
4,00 m2 
8,00 m 
1,00 m 
1,00 m2 

počet j. 
4,00 m 
2,00 m 
1,00 m 

jedn.cena celkem bez DPH 
1450,00 5 800,00 
1500,00 12 000,00 

550,00 550,00 
1650,00 1 650,00 

-

20 000,00 J 

jedn.cena celkem bez DPH 
5 926,00 23 704,00 
4 982,00 9 964,00 

65 000,00 65 000,00 
98 668,00 J 


